２０２０年１１月１０日

各      位

会 社 名  旭コンクリート工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 狩野 堅太郎

（コード番号 ５２６８ 東証第２部）

問合せ先  取締役総務部長 塚原 宏

（TEL．０３－３５４２－１２０６）

2021 年３月期第２四半期(累計) 業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

2020年５月 14日開示の 2020年３月期決算短信（非連結）に掲載した 2021年３月期第２

四半期累計期間の業績予想値と、本日開示いたしました同決算値に差異が生じましたので、
下記の通りお知らせいたします。

記

１．2021年３月期第２四半期累計期間 業績予想数値と決算値との差異

（2020年４月１日～2020年９月 30日）             （単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）  ３，９００  １８０  ２１０   １３０

今 回 実 績（Ｂ）   ３，４２０  １５７   ２０７   １３５

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △４８０ △２３ △３ ５

増 減 率            （％） △１２.３ △１２.８ △１.４ ３.８

（ご参考）前期第２四半期実績
（2020 年３月期第２四半期）

４，２０８ １７７ ２０８ １２７

２．差異の理由

新型コロナウイルス感染拡大の影響等によって、製品納入予定先の工事遅れが生じた

こと、営業活動が制約され新規受注が伸ばせなかったこと等で、売上、営業利益が予想

値を下回りました。経常利益及び四半期純利益につきましては、ほぼ予想値通りとなり

ました。

 通期の業績予想につきましては、前回発表の予想数値を据え置くことといたしました。

以  上